

**Sindikata vojske i službenika  
u državnoj upravi  
Ulica grada Vukovara 239  
10000 Zagreb**



U Splitu, 01.08.2012.

**Predmet: Ponuda za osiguranje stambenog fonda MORH-a kreditiranog od strane WUSTENROT STAMBENE ŠTEDIONICE**

Poštovani,

Temeljem dostavljenih podataka, priloženo dostavljamo ponudu za osiguranje stambenog fonda u vlasništvu MORH-a kojeg kreditira Wustenrot stambena štedionica kako slijedi:

**Mjesto osiguranja : Republika Hrvatska**

**Osigurani rizici:**

- požar i eksplozija (osim nuklearne)
- oluja
- izljev vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cijevi
- poplava, bujica i visoke vode
- lom stakla
- odgovornost iz posjeda kuće i zemljišta

Svote osiguranja za kvadratni metar obračunske ukupne (neto) površine osiguranog građevinskog objekta iznose minimalno:

- za stanove

**5.700 hrk po m<sup>2</sup>**

- za kuće

**5.300 hrk po m<sup>2</sup>**

(primjena: Opći uvjeti za osiguranje imovine i Uvjeti za osiguranje obiteljskih kuća i etažnog vlasništva UOKEV-1107)

**Ukupna godišnja premija osiguranja po kvadratnom metru iznosi: 7,50 hrk .**

Građevinski objekti sa temeljima, podrumskim zidovima, ugrađenim instalacijama i opremom osigurani su **na novu vrijednost**.

Naknada (materijalna) iz osiguranja utvrđuje se na slijedeći način:

- a) u slučaju uništenja (**totalne štete**) - prema troškovima izgradnje novog objekta u vrijeme nastanka osiguranog slučaja, umanjениh za vrijednost spašenih dijelova, ali najviše do svote osiguranja.
- b) u slučaju **oštećenja** - prema cijeni troškova popravka bez umanjenja za procijenjenu istrošenost oštećenog objekta.

Za sve dodatne informacije stojimo na raspolaganju.

S poštovanjem.

**Nikša Živković**  
Direktor Regije Splitsko dalmatinske

Izvor osiguranje d.d.  
Put Brodarice 6/III, 21000 Split  
T. +385 21 689 981  
F. +385 21 689 989  
M. +385 98 451 108  
[niksa.zivkovic@izvorosiguranje.hr](mailto:niksa.zivkovic@izvorosiguranje.hr)

[www.izvorosiguranje.hr](http://www.izvorosiguranje.hr)  
<http://www.facebook.com/izvorosiguranje>

Prilog:

Opći uvjeti za osiguranje imovine OIM08-1101  
Uvjeti za osiguranje obiteljskih kuća i etažnog vlasništva UOKEV-1107)